___________________________________________________________

Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento

________________________________________________________________________________________________
Setor de Indústrias Gráficas - SIG, quadra 01, lotes 495, 505 e 515. Edifício Barão do Rio Branco, sala 301. Brasília - DF

Telefone: (61) 3362-7038, CNPJ: 02.667.622/0001-01, CF/DF: 07.390.422/001-56
Site: http://www.funtecdf.com, email:funtecdf@gmail.com

Resultado Edital 05/2023

Brasília, 21 de julho de 2023

A Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento do Distrito Federal,

observado o Edital n° 05/2023, torna público para seleção de propostas para

contratação de empresa especializada com objeto da presente é contratação de

empresa especializada, para executar a Reforma Geral, com construção de banheiros,

refeitório, redário e garagem na Unidade de Conservação de Bocaina, conforme consta do

memorial descritivo dos serviços e obras.

Alexandre Felipe Fonseca Moura

Administrador

FUNTEC-DF

Proponente
Valor Final

Apresentado
Documentação

Completa

Classificado para

etapa de

Admissibilidade

RBF SERVICOS DE

CONSTRUCOES LTDA
R$ 559.112,34 Não

Não

PILASTRA PROJETOS

E CONSTRUCOES

LTDA
R$ 545.490,51 Não

Não

Rocha Serviços de

Construção e

Comércio de

Material de

Construção LTDA

R$ 538.645,75 Sim

Sim